
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Ελευθερία Κυριακάκη
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης ΤΚ 73135
Τηλ.: 2821341675 

Fax: 28213-41679 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ’αριθμ. 17/2020 Απόφασης σχετικά με τον “Ορισμό Γραμματέα 
Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων”.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Ν. 4555/2018 
(Πρόγραμμα Κλεισθένης).

2. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007.
4. Την υπ’ αριθμ. 17/1501/15-01-2020 Απόφαση Δημάρχου, περί Ορισμού Γραμματέα 

Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων.
5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 17/1501/15-01-2020 Απόφαση Δημάρχου και ορίζουμε ως 
Γραμματέα της Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων για την τήρηση των πρακτικών και τη 
διοικητική υποστήριξη αυτής, τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Παπαδάκη Κυριακή του 
Αντωνίου, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού και βαθμού Γ’, με αναπληρώτρια αυτής τη μόνιμη 
υπάλληλο του Δήμου Χανίων, Φαραντάκη Μαρία του Ευτυχίου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού και 
βαθμού Β’.

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γρ. Δημάρχου
2. Γενικό Γραμματέα
3. Πρόεδρο Επιτροπής (Τσουπάκη Μ.)
4. Ενδιαφερόμενες

0001221586

ΑΔΑ: 9Ζ9ΧΩΗ5-Α7Π


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 30/04/2020
Α. Π.: 17724
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-04-30T16:46:41+0300
	Athens




